АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 декабря 2019 года №638

О внесении изменения в состав комиссии по жилищным вопросам
Администрации Мантуровского района, утвержденного постановлением
Администрации Мантуровского района Курской области № 257 от 21.05.2018 года «О комиссии по жилищным вопросам
Администрации Мантуровского района»

В связи с изменением кадрового состава, Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в состав состав комиссии по жилищным вопросам
Администрации Мантуровского района, утвержденного постановлением Администрации Мантуровского района Курской области          № 257 от 21.05.2018 года, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Мантуровского района Курской области Жилина Н.И.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района
Курской области                        						    С.Н. Бочаров

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                 Приложение к постановлению Администрации Мантуровского района Курской области
от 3 декабря 2019 года №638

Приложение  № 2 к постановлению Администрации
Мантуровского района № 257 от 21.05.2018г

[bookmark: P135]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ЖИЛИЩНЫМ ВОПРОСАМ АДМИНИСТРАЦИИ МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

	Жилин Николай Иванович
	первый заместитель Главы Администрации Мантуровского района Курской области, председатель комиссии

	Астахов Дмитрий Сергеевич
	заместитель Главы Администрации Мантуровского района Курской области, заместитель председателя комиссии

	Загородняя Наталия Леонидовна
	директор МКУ «Управление по обеспечению деятельности района» Мантуровского района Курской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Дорохова Мария Александровна
	начальник отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ Администрации Мантуровского района Курской области

	Конарева Наталья Петровна
	начальник отдела по правовым вопросам Администрации Мантуровского района Курской области

	Коровина Валентина Сергеевна
	Заместитель Главы Администрации Мантуровского района Курской области

	Глава соответствующего сельского поселения
	по согласованию